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Årsstämma
Medlemmarna i Naturskyddsföreningen i Sollentuna kallas härmed till 

ordinarie kretsstämma. Årsmöteshandlingar finns två veckor innan på 

föreningens webbplats. Kallelse sker genom detta programblad. 

Efter mötet kommer Jonatan Borling och berättar om 

Naturskyddsföreningen i Stockholms Län. Jonatan jobbar som 

verksamhetsutvecklare för föreningen. Vi bjuder på ekologisk fika.

Motioner till stämman skickas till mailadress 

sollentuna@naturskyddsforeningen.se senast 1 mars. 

NÄR: Tisdag 19 mars kl 19-21 2024

VAR: Tintomararummet i Sollentuna bibliotek (gamla biblioteket). 

Aniaraplatsen 2.

Varmt Välkomna!!
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Upplev vårens fåglar. Järvafältets 

Ornitologiska Klubb, JOK, arrangerar 

söndagsvandringar på Järvafältet. 

Vandringarna riktar sig framförallt till 

nybörjare och andra som inte redan är 

experter och syftar bland annat till att väcka 

intresse och lära känna igen sång och 

utseende hos vanliga fåglar. Efter runt två 

och en halvtimmes promenad är vi åter igen 

tillbaks till Naturkaféet. Läs gärna om andra 

fågelutflykter på Jävafältet på jokhemsida.se.

NÄR: Söndagarna 28 januari, 25 februari, 

24 mars, och 28 april kl 09.00

VAR: Naturskolan - Väsby gård, Järvafältet

Fika på Naturkaféet
På Naturkaféet serveras ekologiskt kaffe och smörgåsar. Betala kontant 

eller med Swish. Kaféet drivs av Naturskyddsföreningen tillsammans 

med Svenska Turistföreningen och Järvafältets Ornitologiska Klubb. Med 

start den 28 januari håller föreningarna kaféet öppet på söndagar kl

11-15.

Håll utkik på föreningens hemsida eller Facebooksida för aktuell 

information

Fågelvandringar

VAR: Naturkaféet vid Naturskolan 

Väsbygård, Järvafältet, Cirka 1 km väster 

om Bögs gård. 

Anpassat för funktionshindrade.

Vill du vara med och stå i kaféet? Kontakta

Margareta Henkel, tel: 076-817 27 96

eller mail: 

sollentuna@naturskyddsforeningen.se
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Falkberget 
- en historia på 1800 miljoner år 

Vandringen syftar till att ”läsa landskapet” och få en känsla av tidsdjupet 

i landskapet och söka förstå den stora berättelsen om bildningen av 

Falkberget som naturtyp. Om samband mellan geologi, naturgeografi, 

biologi och markanvändning och hur de interagerar över tid under 

miljoner år för att utvecklas till det vi ser idag. Minnen av utvecklingen 

finns att se med ”rätt glasögon”! Falkberget är en del av kommunens 

avgränsade gröna kilar och Rösjökilen i öster möter här Falkberget som 

kopplar till den blå zonen, Edsviken. Falkberget är under påverkan av 

olika intressen angående markanvändning och intressekonflikter med 

fokus på frågor om skyddsvärt kontra exploatering. Ingen längre 

vandring, dock ställvis lite kuperad terräng. Tag gärna med fika eller fika 

på Bergendal efter avslutad guidning. Anders Fridfeldt är guide.

När: söndag 21 april klockan 10:00-ca 12:30

Var: Samling vid P-platsen Bergendal, Landsnoravägen 110 Sollentuna.

Ingen föranmälan krävs.
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Ta chansen att hitta fina kläder till 

garderoben. Ett av de mest miljösmarta 

sätten att förnya sin garderob är att byta 

kläder med andra. Vi bidrar tillsammans 

till minskade utsläpp av koldioxid, 

minskar slöseri av vatten och 

användning av miljöfarliga kemikalier.

Du tar med max fem fräscha plagg. För 

varje plagg får du en kupong och kan 

byta till dig ett annat plagg.

NÄR: Lördag 27 april kl 10-14 

(det går bra att lämna in kläder från kl

09.00)

VAR: Arena Satelliten

Vill du hjälpa till som funktionär eller har 

frågor?

Mail: irene@stafverfeldt.se

Naturskyddsföreningen finns på 

plats vid Hersby hembygdsgård 

med en holkbyggarstation! Kom 

förbi och bygg din egen fågelholk. 

Aktivitet för barn och vuxna i alla 

åldrar.

NÄR: Söndag 14 april kl 12-15

VAR: Hersby Hembygdsgård

Hersbydagen

Klädbytardag

mailto:irene@stafverfeldt.se
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Törnskogsmossen
-vandring i majkvällen

Vi tar en promenad runt mossen och tittar på biotoper och vad som 

växer där. Mossar med denna kvalitet är ovanliga så långt ned i landet.

Här finns både områden som är opåverkade, dikade och där 

återvätning pågår. 

Anna Carin Nyberg och Lennart Nylund leder promenaden.

NÄR: Onsdag den 15 maj kl 18.30-20

VAR: Vid Båtsmansvägens vändplats. Buss 527 från Sollentuna station 

kl 18.17

Ingen föranmälan krävs.
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Naturfalken
– ett simborgarmärke i artkunskap

Vi behöver vara många som kan arter och som kämpar för att de ska 

finnas kvar. Med Naturfalken vill Naturskyddsföreningen sprida 

artkunskap på ett roligt sätt och inspirera fler att lära sig mer om allt 

som lever i naturen. Du behöver inte vara expert på blommor, fåglar 

eller insekter. Men kunskap om naturen runt omkring oss gör att vi bryr 

oss om och tar hand om planeten vi lever på bättre.

Kom och ta märket Naturfalken den 3 mars kl 11-15 på Naturkaféet 

vid Naturskolan, Väsby Gård

Du kan också ta märken digitalt på Naturskyddsföreningens hemsida. 

Där finns flera olika sorters natur-Quizz att välja på. 

https://www.naturskyddsforeningen.se/naturfalken/naturfalken-digitala-

quiz/

https://www.naturskyddsforeningen.se/naturfalken/naturfalken-digitala-quiz/


Rätt mailadress??
Varje gång vi gör ett e-postutskick kommer många mail i retur. Det beror 

på inaktuella mailadresser. När fler registrerar sin aktuella mailadress 

kan vi kanske helt gå över till pappersfria programblad, det sparar både 

pengar och miljö. 

Har du rätt adress registrerad? Anmäl rätt adress till:

medlem@naturskyddsforeningen.se

Vill du hjälpa till?
Om du är intresserad av att engagera dig i Sollentuna lokalkrets får du 

gärna kontakta oss via e-post, Facebook eller söka upp oss på våra 

aktiviteter. Tillsammans kan vi göra mer!

Kontaktvägar

MAIL:          sollentuna@naturskyddsforeningen.se

WEBB: sollentuna.naturskyddsforeningen.se

FACEBOOK:   Naturskyddsföreningen i Sollentuna
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